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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-сметка 

за сопствени приходи 

 

Се објавува З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-сметка за сопствени приходиБр. 09-1175/1 што 

Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1188/1        ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.             Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/13 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 2 советник/а изземени од гласање поради постоење 

на конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 8 гласа ЗА и 4 гласа ПРОТИВдонесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-сметка 

за сопствени приходи 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 

2019 година-сметка за сопствени приходи, Бр.05-202/2 од 17.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1175/1                                                                      Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                   Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- сметка 

Еразмус 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- сметка ЕразмусБр.09-1176/1 што Советот на 

Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

Бр.08-1188/2         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.              Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                            Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/14 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 2 советник/а изземени од гласање поради постоење 

на конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 8 гласа ЗА и 4 гласа ПРОТИВ донесе: 

  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- сметка 

Еразмус 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 

2019 година- сметка Еразмус, Бр.05-209/3 од 17.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр. 09-1176/1                                                                          Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка од фонд за иновации 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- донаторска сметка од фонд за иновации Бр. 09-

1177/1 што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 

26.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1188/3         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.              Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/15 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 2 советник/а изземени од гласање поради постоење 

на конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 8 гласа ЗА и 4 гласа ПРОТИВ донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка од фонд за иновации 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 

2019 година- донаторска сметка од Фонд за иновации, Бр.05-209/4 од 17.02.2020 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.  09-1177/1                                                                         Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка 7020105363785-17 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- донаторска сметка 7020105363785-17Бр.09-

1178/1 што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се одржа на 

26.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1188/4         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.                                                                                             Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/16 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 2 советник/а изземени од гласање поради постоење 

на конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 8 гласа ЗА и 4 гласа ПРОТИВ донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година- 

донаторска сметка 7020105363785-17 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 

2019 година- донаторска сметка7020105363785-17 , Бр.05-209/5 од 17.02.2020 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.  09-1178/1                                                                       Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   9 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-

наменска дотација 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка 

на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-наменска дотацијаБр.09-1179/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1188/5         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевскис.р. 

 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/17 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 2 советник/а изземени од гласање поради постоење 

на конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 8 гласа ЗА и 4 гласа ПРОТИВ донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 2019 година-

наменска дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на ОСУ,,Ацо Русковски’’ 

2019 година-наменска дотација, Бр.05-209/1 од 17.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр. 09-1179/1                                                                          Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува; 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ 

за 2019 година – сметка за самофинансирачки активности 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување наФинансиски извештај од завршна сметка 

на ООУ ,,Никола Петров Русински’’за 2019 година – сметка засамофинансирачки 

активности Бр.09-1180/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 26.03.2020 година. 

 

Бр.08-1188/6         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.             Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                           Звонко Пекевски  с.р 

 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/18 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ 

за 2019 година – сметка за самофинансирачки активности 

 

 

1. Сe усвоjуваФинансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров 

Русински’’ за 2019 година – сметка за самофинансирачки активности, Бр.05-

71/2 од 18.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр. 09-1180/1                                                                        Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски  с.р 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   11 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’  

за 2019 година – сметка за наменска дотација 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување наФинансиски извештај од завршна сметка 

на ООУ ,,Никола Петров Русински’’ за 2019 година – сметка за наменска 

дотацијаБр.09-1181/1што Советот на Општина Беровогодонесе на седницата што се 

одржа на 26.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1188/7         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/19 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров Русински’’  

за 2019 година – сметка за наменска дотација 

 

1. Сe усвоjуваФинансиски извештај од завршна сметка на ООУ ,,Никола Петров 

Русински’’ за 2019 година – сметка за наменска дотација, Бр.05-71/1 од 

18.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр. 09-1181/1                                                                          Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   12 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З АК Л У Ч О К 

за објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово – сметка на сопствени приходи 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О Кза усвојување на Финансиски извештај зареализирани 

приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово – сметка 

на сопствени приходиБр.09-1182/1 што Советот на Општина Беровогодонесе на 

седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

Бр.08-1188/8                                                                                         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                 Звонко Пекевски с.р 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/22 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово – сметка на сопствени приходи 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 

година на сопствена сметка на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово, усвоен со 

одлука на Училишен одбор Бр.05-112/2 од 27.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.  09-1182/1                                                                         Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   13 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на сметка за 

наменска дотација на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи за 2019 година на сметка за наменска дотација на ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово Бр. 09-1183/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1188/9                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/23 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на сметка за 

наменска дотација на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 

година на сметка за наменска дотација на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ 

Берово, усвоен со одлука на Училишен одбор Бр.05-112/1 од 27.02.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр. 09-1183/1                                                                          Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   14 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово 

на сметка  на донации- Програма- Предизвик за млади истражувачи  

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка  

на донации- Програма- Предизвик за млади истражувачи Бр. 09-1184/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

Бр.08-1188/10                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р 

  

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/24 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово 

на сметка  на донации- Програма- Предизвик за млади истражувачи  

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 

година на сметка на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово, на сметка  на 

донации- Програма- Предизвик за млади истражувачи,  усвоен со одлука на 

Училишен одбор Бр.05-112/4 од 27.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.  09-1184/1                                                                         Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   15 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово на сметка за донации - Еразмус 2016 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка 

за донации - Еразмус 2016 Бр. 09-1185/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

Бр.08-1188/11                                                                         ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/25 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово на сметка за донации - Еразмус 2016   

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 

година на сметка-донаторска-Еразмус 2016-1-МКО1 на ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово, усвоен со одлука на Училишен одбор Бр.05-112/3 од 

27.02.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.  09-1185/1                                                                         Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 

 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   16 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово 

на сметка на донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово на сметка 

на донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 Бр. 09-1186/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

 

Бр.08-1188/12                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                        Звонко Пекевски с.р 

 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/26 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на ООУ,,Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово 

на сметка на донации- Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-077232_3   

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 

година на сметка-донаторска-Еразмус 2016-1-МКО1 на ООУ,,Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.  09-1186/1                                                                         Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   17 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на на 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово – сметка за донации 

 - Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-076762_2   

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани 

приходи и расходи за 2019 година на на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово – 

сметка за донации - Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-076762_2, Бр. 09-1187/1 што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 26.03.2020 година. 

 

Бр.08-1188/13                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

26.03.2020 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                        Звонко Пекевски с.р 

 

 

Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), а во врска со Решението на 

Градоначалникот на Општина Берово Бр.08-1076/27 од 12.03.2020 година, со присутни 

14 од вкупно 15 советника,  од кои 1 советник изземен од гласање поради постоење на 

конфликт на интереси согласно член 44 став 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/02)“, Советот на Општина Берово на 32-та седница одржана 

на ден 26.03.2020 година, со 13 гласа ЗА донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 година на на 

ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово – сметка за донации 

 - Еразмус 2019-1-TRO1-KA229-076762_2   

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи за 2019 

година на на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски’’ Берово, сметка за донации Еразмус 

2016-1-МКО1. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.  09-1187/1                                                                        Совет на Општина Берово 

26.03.2020 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   18 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.5/02), член 61 став 1 алинеја 12 од Статутот на Општина Берово 

(“Службен гласник на Општина Берово”бр.13/02, 18/07, 30/08 , 20/10 и 20/19) а во врска 

со член 34 став 3од Законот за културата (“Службен Весник на Република Македонија” 

Бр.31/1998………11/2018) и Уредбата со законска сила за прашања поврзани со 

изборниот процес (“Службен Весник на РСМ” бр.72/2020), Градоначалникот на 

Општина Берово донесе :  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување  на Вршител на должност  

директор на Дом на културата „Димитар Беровски“ – Берово 

 

 

1. Од функцијата Вршител на должност директор на Дом на културата 

„Димитар Беровски“ – Берово се разрешува Тања Шенковска од Берово, 

со ЕМБГ ххххххх со лична карта бр.ххххххх издадена од МВР Берово со 

место на живеење на ул. “Моша Пијаде” бр.хххххх Берово. 

 

 

2. Разрешувањето на Директорот се врши поради истекот на периодот за 

кој е именувана, односно 6 (шест) месеци, сметано од денот на 

именувањето. 

3.  

 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен Гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.08-59/9          ОПШТИНА БЕРОВО 

23.03.2020 година                                                                Градоначалник 

Берово                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 



26.03.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВОбр.30   19 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа(“Службен 

весник на РМ” бр.5/02), член 61 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Берово(“Сл. 

Гласник на Општина Берово” бр.13/02,18/07,30/08, 20/10и 20/19) и член 34 став 1 од 

Законот за културата (Службен весник на РМ бр. 31/1998………11/2018), а во врска со 

Јавниот оглас за избор на директор на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово 

бр.08-59/4 од 07.02.2020 година и Записникот на Комисијата за разгледување на 

документи Бр.04-59/8 од 24.02.2020 година, како и Уредбата со законска сила за 

прашања поврзани со изборниот процес (“Службен Весник на РСМ” бр.72/2020), 

Градоначалникот на Општина Берово донесе : 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ 

ДИРЕКТОР НА ДОМ НА КУЛТУРА “ДИМИТАР БЕРОВСКИ” БЕРОВО 

 

1. За Вршител на должност директор на Дом на култура “Димитар Беровски” 

Берово се именува Тања Шенковска од Берово, со ЕМБГ ххххххххх со лична 

карта бр.хххххххх издадена од МВР Берово со место на живеење на ул. “Моша 

Пијаде” бр.хххх Берово. 

 

2. Именуваниот од член 1 на ова Решение, должноста ВД Директор на Домот на 

културата “Димитар Беровски” Берово ќе ја врши до избор на директор на 

установата, но не подолго од 6 (шест ) месеци.  

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 

  Бр.08-59/10                                                                                    Општина Берово 

24.03.2020 година                                                                            Градоначалник 

  Б  е  р  о  в  о                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


